
UCHWAŁA NR XIII.75.2016 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Jeleniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Ustala się od dnia 1 stycznia 2016 r. Kazimierzowi Urynowiczowi Wójtowi Gminy 

Jeleniewo następujące wynagrodzenie miesięczne: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 5.900,00 zł (słownie zł: pięć tysięcy 

dziewięćset); 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.600,00 zł (słownie zł: jeden tysiąc sześćset ); 

3) dodatek specjalny w wysokości 20 % od łącznego wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % od wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2 Traci moc uchwała Nr XXV.151.2013 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 23 maja 2013 r. 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy .Jeleniewo. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 

roku. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 


